
1 / 20

ZÁPIS ze schůze rady č. 11/2024
Město Milovice

datum: 20. 3. 2024, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Petra Kazdová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 20.03.2024 v 16:17:37

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:43
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská
Předsedající: Ing. Milan Pour

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:17:43
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:17:52

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:57
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Žádost o přidělení služebního bytu
4. Návrh na schválení Vyjádření města Milovice jako účastníka územního nebo stavebního řízení k
PD změny stavby Komunikace a inženýrské sítě - bytové domy subcentrum Vrutická, Milovice
5. VZ Garáže Ostravská - návrh na schválení Výzvy a zadávací dokumentace
6. Návrh smlouvy o zaměstnávání odsouzených
7. Návrh na revokaci usnesení UR-99-6/24
8.  Nový návrh Směrnice -  Poskytování  nenávratného finančního příspěvku ze solidárního fondu
města Milovice.
9. Zápis z jednání Komise pro rodinu, sociální věci a zdravotnictví č. 3/2024
10. Žádost schválení výjimky z počtu dětí MŠ U Veverek
11. Žádosti o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ke schválení Radou města

Diskuze zahájena v 16:17:57



2 / 20

V 16:18:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 12 - VZ - Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace Topolová 594-599,
Milovice - návrh na zrušení zadávacího řízení
- doplňuje se bod č. 13 - VZ - Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace Topolová 594-599,
Milovice - II. - návrh na schválení Výzvy a ZD vč. Příloh k podání nabídky na plnění VZ
- doplňuje se bod č. 14 - Změna organizačního řádu
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-174-11/24
zodpovídá:
termín: IHNED (20. 3. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:23

3. Žádost o přidělení služebního bytu (bod číslo 3)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:32
Důvodová zpráva:
Na oddělení správy majetku města Milovice byla dne 11.03.2024 doručena žádost ████████████
██████zaměstnankyně MěÚ Milovice, o přidělení služebního bytu. ███████████  v současné
době žije s █████████████████████ zaměstnancem MěÚ Milovice v bytě č. 4, ulice Topolová
599, Milovice. Uzavření nájemní smlouvy s ████████████ schválila Rada města na svém jednání
č.  2/2018 dne  24.01.2018.  ███████████  žádá  o  přidělení  služebního  bytu  z  důvodu změny
partnerského vztahu s ████████████, kdy soužití je již neúnosné.
Město Milovice bude od 1.4.2024 disponovat volným bytem č. 20 o velikosti 1+1, o výměře 35,70 m2,
v ulici Armádní, č.p. 500, který je možné ███████████ nabídnout. OSM uvádí, že tento byt bude
vrácen████████████████, zaměstnankyní MěÚ Milovice, které byl Radou města přidělen byt č.
45, ulice Armádní, č.p. 500 jako služební, Usnesení č. 8/2024 ze dne 21.2.2024. Dle směrnice č.
2/2023 Pravidla pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Milovice čl. VII Společná ustanovení,
dozor, výjimky, odst. 3 Služební byty je Radě města předkládán návrh na přidělení bytu č. 20, v č.p.
500,  ul.  Armádní,█████████████████.  Byt  bude přidělen jako služební,  za  cenu 84 Kč/m2

měsíčně na dobu určitou, a to po dobu trvání pracovního poměru u města Milovice. V souladu se
„Směrnicí“ č. II. Kritéria a podmínky pro přidělení běžného obecního bytu, odst. 5 Jistota, bude
složena požadovaná peněžitá jistota.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní rozhodnutí RM, ZM :Nebylo vydáno.
Diskuze zahájena v 16:18:32
V 16:19:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  20,  ul.  Armádní,  č.p.  500,  Milovice,  jako
služebního ████████████████, dle Směrnice č.2/2023.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



3 / 20

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-175-11/24
zodpovídá: Veronika Šandorová
termín: 15. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:59

4.  Návrh na schválení  Vyjádření  města Milovice jako účastníka
územního nebo stavebního řízení k PD změny stavby Komunikace a
inženýrské sítě - bytové domy subcentrum Vrutická, Milovice (bod
číslo 4)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:07
Důvodová zpráva:
V souladu s unesením Rady města č. UR-143-10/23, přijatém na jednání Rady č. 10/2023 dne 8. 3.
2023 předkládá Oddělení správy majetku města Radě města ke schválení návrh Vyjádření města k
této žádosti, respekt. projektové dokumentaci:
- žádost společnosti PROVS - Projekce vodohospodářských staveb s.r.o., IČO 191 11 029, o vyjádření
k projektové dokumentaci  ke změně stavby před dokončením týkající  se stavby „Komunikace a
inženýrské sítě -  bytové domy subcentrum Vrutická,  Milovice“,  objekt „Dešťová kanalizace“,  na
pozemku parc.č. 1416/1 v k.ú. Benátecká Vrutice, část Mladá, stavebník (investor) společnost Rodley
s.r.o., IČO 038 95 157, se sídlem Opletalova 1534/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 (kopie žádosti č.j.
OSM/13196/2023, včetně Informace z KN o pozemku ve vlastnictví města dotčeném stavbou viz
Příloha č. 1).

Podle projektové dokumentace se změna týká umístění části trasy dešťové kanalizace, kdy původní
trasa byla navrhována pod komunikací a dále do vsakovacího objektu. Nově je trasa navrhována
podél komunikace, s umístěním pod parkovací stání, umístění vsakovacího objektu se nemění (kopie
projektové dokumentace viz Příloha č. 2).

Jedná se o změnu části stavby, která je součástí projektu „Regenerace objektů st. parc.č. 535, 540 a
541 a  souvisejících ploch v  Milovicích“  pro jehož realizaci  byla  uzavřena Plánovací  smlouva a
Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě, mezi Ing. Alexandrem Stambolijskim, společností Rodley s.r.o.,
IČO 038 95 157 a společností Dům západní s.r.o., IČO 038 93 154 (jako Partnery) a Městem Milovice
(kopie Plánovací smlouvy viz Příloha č. 3, kopie Dodatku č. 1 viz Příloha č. 4).

Návrh  Vyjádření  města  k  předložené  projektové  dokumentaci,  zpracovaného  Oddělením správy
majetku města viz Příloha č. 3.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: K tomuto návrhu nebylo přijato žádné usnesení.

Stanovisko k návrhu: Nebylo vyžádáno.
Diskuze zahájena v 16:20:07
V 16:21:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje Vyjádření města Milovice k žádosti společnosti PROVS - Projekce
vodohospodářských staveb s.r.o., IČO 191 11 029 (č.j. OSM/13196/2023), o vyjádření k
projektové  dokumentaci  ke  změně  stavby  před  dokončením  týkající  se  stavby
„Komunikace a inženýrské sítě - bytové domy subcentrum Vrutická, Milovice“, objekt
„Dešťová kanalizace“, na pozemku parc.č. 1416/1 v k.ú. Benátecká Vrutice, část Mladá,
stavebník  (investor)  společnost  Rodley  s.r.o.,  IČO 038 95 157,  se  sídlem Opletalova



4 / 20

1534/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, ve znění předloženém Oddělením správy majetku
města.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (1) JUDr. Kristýna Bukovská
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-176-11/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:52

5.  VZ Garáže Ostravská -  návrh na schválení  Výzvy  a  zadávací
dokumentace (bod číslo 5)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:58
Důvodová zpráva:
Oddělení investic a rozvoje (OIR) předkládá Radě Města návrh Zadávací dokumentace pro podání
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  s  názvem „Garáže  Ostravská,  Milovice“.
Předmětem  plnění  veřejné  zakázky  je  provedení  stavby,  která  bude  zhotovena  v  rozsahu  dle
projektové dokumentace a dle neoceněného Výkazu výměr, zpracované projekční kanceláří  PSK
Tuzar s.r.o., se sídlem Ostrovského 971/11, 150 00 Praha 5, IČ 256 04 678, hlavním projektantem
Ing.  Jindřichem Tuzarem, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby ČKAIT č.  0000890 a v
souladu s podmínkami uvedenými v rozhodnutí - společné povolení č.j. SÚ/14789/2023 vydaným dne
8.1.2024 s nabytím právní moci dne 8.2.2024.
S ohledem na charakter a předpokládanou výši veřejné zakázky bude tato zakázka na stavební práce
administrovaná v režimu zjednodušeného podlimitního řízení zástupcem zadavatele AK Brož Sedlatý
se  sídlem Vinohradská 2828/151,  130 00 Praha 3,  IČ 248 27 452 zastoupena Mgr.  Martinem
Dolejšem na základě objednávky číslo 0015/2024 ze dne 26.01.2024.
Předmětem této veřejné zakázky je výstavba 18 řadových prefa garáží a nové příjezdové komunikace
včetně veřejného osvětlení. Garáže jsou navrženy jako řadové, betonové prefabrikované, situované
rovnoběžně se stávajícími  třemi řadami garáží.  Pro příjezd do nových garáží  bude vybudována
asfaltová vozovka. Nově vzniklá komunikace bude osvětlena LED svítidly, které budou osazeny na
žárově zinkovaných stožárech výšky 6 m. Vjezdy budou zpevněny zatravňovací dlažbou ve spádu od
garáží.  Dešťové  vody  ze  zpevněných  ploch  budou  příčným  a  podélným  spádem  svedeny  do
podzemního vsakovacího objektu a dešťové vody ze střech garáží budou svedeny do povrchového
vsaku v zeleni na pozemku stavby.
V rámci stavby dojde k realizaci nového přípojného místa k napojení kompletu 18-ti garáží firmou
ČEZ Distribuce, které pro ni vyhotoví firma RYDVAL-ELEKTRO s.r.o..
Zhotovitel před zahájením stavby předloží plán Dopravně inženýrských opatření tzv. DIO, na jejichž
základě bude PČR DI (Dopravní inspektorát) vydáno Dopravně inženýrské rozhodnutí tzv. DIR, a to
bude podkladem pro organizaci výstavby a dopravy v lokalitě po dobu realizace stavby.
OIR navrhuje, aby nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, v tomto případě
podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH (váha kritéria 100%), při dodržení všech podmínek a
požadavků uvedených v zadávacích podmínkách.
Součástí  plnění  veřejné  zakázky  je  i  povinnost  dodavatele  zajistit,  před  zahájením  prací,  v
součinnosti  se  správci  sítí  vytýčení  všech  podzemních  IS  v  zájmovém území  stavby  a  získání
příslušných souhlasů správců IS s prováděním prací v ochranných pásmech IS.
Součástí plnění veřejné zakázky je rovněž zajištění přechodného dopravního značení (DZ) po dobu
provádění prací, přičemž Stanovení přechodné úpravy provozu z důvodu umístění provizorního DZ



5 / 20

zajistí zhotovitel.
Účastníci zadávacího řízení berou na vědomí, že součástí povinnosti při plnění zakázky je spolupráce
s technickým dozorem (TDS) a koordinátorem bezpečnosti (KBOZP) práce investora – stavebníka.
Termín zahájení stavebních prací je stanoven na květen 2024 v závazném časovém harmonogramu
výstavby, který předloží zhotovitel k zadávací dokumentaci.
Požadovaný  termín  dokončení  plnění  bude  nejpozději  do  180  kalendářních  dnů  od  převzetí
staveniště.
Úplné znění Zadávací dokumentace je uvedeno v příloze důvodové zprávy. Po schválení Zadávacích
podmínek bude veřejná zakázka zveřejněna na Profilu Zadavatele. Zadavatel nepřipouští  podání
nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-zakázky (Profil
Zadavatele).

Návrh na složení komise:
Ing. Milan Pour
Bc. Petra Košátková
Tomáš Uherka

Náhradníci členů komise:
Judr. Kristýna Bukovská
Ing. Jarmila Kynclová
Ing. Lucie Neuholdová
Diskuze zahájena v 16:21:58
V 17:18:18 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "P. Braun") v
tomto znění:
Rada města přerušuje bod do přijetí nové směrnice. Dosud využívaný profil zadavatele,
které  naše  město  využívá,  je  přihlášeno  málo  firem,  a  proto  vyhrávají  stále  stejné
společnosti. V novém profilu zadavatele oslovíme více společností a proto se domnívám,
že bude dosaženo lepší ceny pro město.
Hlasování
pro: (1) Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:18:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje zveřejnění Výzvy k podání nabídky, včetně jejích Příloh a ustavení
komise a jmenování členů komise a náhradníků členů komise pro kontrolu a otevírání
obálek s nabídkami, pro posouzení kvalifikace dodavatelů a pro posouzení a hodnocení
nabídek podaných v rámci zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky s
názvem „Garáže Ostravská,  Milovice“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (1) Ing. Petr Braun
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-177-11/24
zodpovídá: Tomáš Uherka



6 / 20

termín: 27. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:18:55

6. Návrh smlouvy o zaměstnávání odsouzených (bod číslo 6)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:19:07
Důvodová zpráva:
Kancelář úřadu předkládá Radě města návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o zaměstnávání
odsouzených schválené usnesením RM č. 330/2018 a uzavření nové smlouvy mezi Českou republikou
- Vězeňskou službou České republiky se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 a Městem Milovice v
předloženém znění.
Předmětem smlouvy o zaměstnávání odsouzených je zajištění pomocných prací při správě a údržbě
města Milovice ze strany Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, 289 22 Lysá nad Labem a důvodem
předloženého návrh je změna smluvních podmínek.
Dále je předkládán návrh smlouvy o zpracování osobních údajů jejích účelem je stanovení podmínek
pro  zpracování  a  zajištění  ochrany  osobních  údajů  zpracovávaných  v  rámci  zaměstnávání
odsouzených osob v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů.

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijaté usnesení:
RM č. 330/2018 Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zaměstnávání odsouzených mezi Městem
Milovice a Vězeňskou službou České republiky – Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, P. O. Box 8, 289 22
Lysá nad Labem ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.

Návrh nové smlouvy o zaměstnávání odsouzených byl revidován právníkem města.
Diskuze zahájena v 17:19:07
V 17:21:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o zaměstnávání odsouzených,
uzavřené dne 28.6.2018 mezi Českou republikou - Vězeňskou službou České republiky se
sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 - Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, 289 22 Jiřice a
upravené dodatkem č. 1 ze dne 30.8.2018, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-178-11/24
zodpovídá: Miroslava Dlouhá
termín: 3. 4. 2024

V 17:21:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zaměstnávání  odsouzených,  mezi  Českou
republikou - Vězeňskou službou České republiky se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha
4 - Věznice Jiřice provozovna Střediska hospodářské činnosti, Ruská cesta 404, 289 22
Jiřice, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour



7 / 20

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-179-11/24
zodpovídá: Miroslava Dlouhá
termín: 3. 4. 2024

V 17:22:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  ochraně  osobních  údajů,  mezi  Českou
republikou - Vězeňskou službou České republiky se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha
4 - Věznice Jiřice provozovna Střediska hospodářské činnosti, Ruská cesta 404, 289 22
Jiřice, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-180-11/24
zodpovídá: Miroslava Dlouhá
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:22:11

7. Návrh na revokaci usnesení UR-99-6/24 (bod číslo 7)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:22:17
Důvodová zpráva:
Usnesením RM UR-99-6/24 byl stanoven oddávací den osvobozený od správního poplatku, a to v
pátek v době od 9.00 do 13.00 hodin. Oddělení správních agend navrhuje doplnění stávající znění
usnesení o formulaci „je-li tento den pracovní”. Důvodem doplnění je skutečnost, že pokud stanovený
obřadní  den  připadne  na  státní  svátek,  kdy  je  městský  úřad  uzavřen,  nelze  vybrat  zákonem
stanovený  správní  poplatek,  přestože  úřadu  vznikají  vícenáklady  ve  smyslu  vykonané  práce  o
svátcích.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijaté usnesení:
UR-99-6/24
Diskuze zahájena v 17:22:17
V 17:24:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada revokuje usnesení UR-99-6/24.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-181-11/24 a bylo jím revokováno usnesení
UR-99-6/24



8 / 20

zodpovídá:
termín: IHNED (20. 3. 2024)

V 17:24:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje oddávací den, který je osvobozený od správního poplatku, pátek v
době od 9.00 do 13.00 hodin, je-li tento den pracovní. Místem konání sňatku je obřadní
síň, která se nachází v budově Městského úřadu Milovice, nám. 30. června 508, 289 24
Milovice Mladá.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-182-11/24
zodpovídá: Miroslava Dlouhá
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:52

8. Nový návrh Směrnice -  Poskytování nenávratného finančního
příspěvku ze solidárního fondu města Milovice. (bod číslo 8)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:24:58
Důvodová zpráva:
OŠKS  předkládá  Radě  města  ke  schválení  nový  návrh  Směrnice  -  Podmínky  poskytování
nenávratného finančního příspěvku ze solidárního fondu města, kterou bude nahrazena Směrnice č.
1/2024 ze dne 31.01.2024, která byla schválena Radou města Usnesením č. UR-68-5/24.
Diskuze zahájena v 17:24:58
V 17:26:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje návrh Směrnice - Podmínky poskytování nenávratného finančního
příspěvku  ze  solidárního  fondu města  v  předloženém znění,  kterou  bude  nahrazena
Směrnice  č.  1/2024  -  Podmínky  poskytování  nenávratného  finančního  příspěvku  ze
solidárního fondu města.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-183-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:26:57



9 / 20

9. Zápis z jednání Komise pro rodinu, sociální věci a zdravotnictví
č. 3/2024 (bod číslo 9)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:27:16
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá Radě města Zápis z jednání Komise pro rodinu, sociální věci a zdravotnictví č.
3/2024.
Komisí byly projednány tyto body:
1. Kontrola plnění
2.  Vyřazení  žádosti  █████████████████████████████████████████  ze  seznamu
žádostí  do  DPS
3. Žádost o pronájem bytu zvláštního určení, v domě s pečovatelskou službou - paní███████████
███████████████████████████████████████████████████, Milovice
4. Žádost o pronájem bytu ze sociálních důvodů - paní ██████████████████████████████
█████████████████████████████████, Milovice
5. Žádost o pokračování podpory linky bezpečí, z.s. formou daru
6. Žádost o finanční dar - Nemocnice Nymburk, s.r.o.
7. Kontrola vyúčtování poskytnutých dotací v rámci Dotačního programu č. 2 na poskytnutí dotace z
rozpočtu města Milovice v oblasti sociální na celoroční činnost v roce 2023
8. Kontrola vyúčtování poskytnutých jednorázových dotací v rámci Dotačního programu č. 3 v roce
2023
9. Žádost o poskytnutí dotace na jednorázovou akci - Inkluzivní zahradní slavnost - Domov Mladá,
poskytovatel sociálních služeb
10. Anonymní stížnost na rodinu █████████████████████████████, Milovice - byt přidělen
za sociálních důvodů
11. Diskuze
Diskuze zahájena v 17:27:16
V 17:28:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města souhlasí s vyřazením žádosti ze seznamu žadatelů o DPS ███████████████
█████████████████████████████████████████████████████████████████
████, Milovice.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-184-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:29:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města souhlasí se zařazením žádosti paní ███████████████████████████████
██████████████████████████████, Milovice, na seznam žadatelů o pronájem bytu
v DPS.
Hlasování
pro: (5) Ing. Petr Braun, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)



10 / 20

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-185-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:30:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje pronájem volného bytu č. 4 v DPS na ulici ██████████, o velikosti
1+1, 42,1 m2, 2.NP, paní ███████████████████████████████████████████████
██████████████,  Milovice,  a  ukládá  OSM  uzavřít  nájemní  smlouvu  v  souladu  se
Směrnicí č. 2/2023 Pravidla pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Milovice. Rada
města schvaluje nájemné ve výši 40 Kč/m2.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-186-11/24
zodpovídá: Barbora Kaschteová
termín: 3. 4. 2024

V 17:30:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje pronájem bytu č. 31, o velikosti 3+1, 63,8 m2 , 8.NP, na adrese ███
█████████, Milovice, paní █████████████████████████████████████████████
██████████████████, Milovice ze sociálních důvodů, a ukládá OSM uzavřít nájemní
smlouvu v souladu se Směrnicí č. 2/2023 Pravidla pro hospodaření s byty ve vlastnictví
města Milovice. Rada města schvaluje nájemné ve výši 85 Kč/m2 .
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-187-11/24
zodpovídá: Barbora Kaschteová
termín: 3. 4. 2024

V 17:31:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje poskytnutí daru pro organizaci Linka bezpečí, z.s., IČ: 61383198, se
sídlem na ulici Ústavní 95, 181 00 Praha 8 – Bohnice, ve výši 10 000 Kč.
Hlasování
pro: (5) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



11 / 20

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-188-11/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 3. 4. 2024

V 17:31:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města  schvaluje  poskytnutí  daru  Nemocnici  Nymburk,  s.r.o.,  IČ:  28762886,  se
sídlem na ulici Boleslavská 425, Nymburk 288 01, ve výši 10 000 Kč.
Hlasování
pro: (5) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-189-11/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 3. 4. 2024

V 17:32:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města  schvaluje  poskytnutí  dotace z  dotačního programu č.  3  (oblast  podpory
jednorázové  akce  v  oblasti  sportu,  kultury  a  volného  času)  na  jednorázovou  akci  -
Inkluzivní  zahradní  slavnost  -  Domovu  Mladá,  poskytovateli  sociálních  služeb,  IČ:
49534971 se sídlem Rakouská 552, 289 24 Milovice-Mladá, ve výši 40 000 Kč.
Hlasování
pro: (5) Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-190-11/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:13

10. Žádost schválení výjimky z počtu dětí MŠ U Veverek (bod číslo
10)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:19
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá radě města žádost ředitelky příspěvkové organizace MŠ Kostička o povolení výjimky
z počtu dětí pro školní rok 2023/2024 v odloučeném pracovišti MŠ U Veverek. Žádost je v souladu s
ustanovením §23, odst. 4 a 5 zákona 561/2001 Sb. (školský zákon) a týká se navýšení počtu dětí ve
třídě "Zrzečka" z 20 na 21. Důvodem žádostí je přijetí předškolního chlapce, který přechází do
pěstounské péče pěstounky, která trvale žije v Milovicích.
Diskuze zahájena v 17:32:19
V 17:33:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:



12 / 20

Rada města schvaluje žádost ředitelky příspěvkové organizace MŠ Kostička o povolení
výjimky z počtu dětí pro školní rok 2023/2024 v odloučeném pracovišti MŠ U Veverek.
Žádost je v souladu s ustanovením §23, odst. 4 a 5 zákona 561/2001 Sb. (školský zákon) a
týká se navýšení počtu dětí ve třídě "Zrzečka" z 20 na 21.
Hlasování
pro: (5) Ing. Vladimír Vedral, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-191-11/24
zodpovídá: Andrea Fiřtová
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:33:51

11.  Žádosti  o  finanční  příspěvek  ze  solidárního  fondu  města
Milovice  ke  schválení  Radou města  (bod číslo  11)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:00
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá ke schválení žádosti o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice na
základě Směrnice č. 1/2024 Podmínky poskytování nenávratného finančního příspěvku ze solidárního
fondu města.

Předložené žádosti:
██████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
poplatku  za  školní  družinu  na  základní  škole  v  celkové  výši  1  200  Kč
███████████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
školného v mateřské škole v celkové výši 1 400 Kč
████████████████████████████████████████████████████████na  úhradu
poplatku  za  školní  družinu  na  základní  škole  v  celkové  výši  1  200  Kč
███████████████████████████████████████████████████ na úhradu poplatku za
školní družinu na základní škole v celkové výši 1 200 Kč
████████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
školních a mimoškolních aktivit sloužících k rozvoji žáků a jejich talentů v celkové výši 2 000 Kč
████████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
terapeutické  a  psychologické  péče  v  celkové  výši  2  000  Kč
█████████████████████████████████████████████████  na  úhradu  poplatku  za
školní družinu na základní škole v celkové výši 1 200 Kč a na úhradu sociálních a zdravotních služeb
v celkové výši 683 Kč
██████████████████████████████████████████,  Milovice  na  úhradu  školného  v
mateřských  školách  v  celkové  výši  2  000  Kč

Předložené žádosti splňují všechny náležitosti Směrnice č. 2/2024.
Diskuze zahájena v 17:34:00
V 17:36:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
███████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
poplatku  za  školní  družinu  na  základní  škole  v  celkové  výši  1  200  Kč.



13 / 20

Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-192-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:36:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
█████████████████████████████████████████████████████████  na úhradu
školného v mateřské škole v celkové výši 1 400 Kč.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-193-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:37:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
█████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
poplatku  za  školní  družinu  na  základní  škole  v  celkové  výši  1  200  Kč.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-194-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:37:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
poplatku  za  školní  družinu  na  základní  škole  v  celkové  výši  1  200  Kč.
Hlasování
pro: (5) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)



14 / 20

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-195-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:37:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
██████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
školních a mimoškolních aktivit sloužících k rozvoji žáků a jejich talentů v celkové výši 2
000 Kč.
Hlasování
pro: (5) Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-196-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:38:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
██████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
terapeutické  a  psychologické  péče  v  celkové  výši  2  000  Kč.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-197-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:39:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
poplatku  za  školní  družinu  na  základní  škole  v  celkové  výši  1  200  Kč.
Hlasování
pro: (5) Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-198-11/24



15 / 20

zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:39:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
sociálních  a  zdravotních  služeb  v  celkové  výši  683  Kč.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-199-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

V 17:39:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice ██
███████████████████████████████████████████████████████  na  úhradu
školného  v  mateřských  školách  v  celkové  výši  2  000  Kč.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-200-11/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:51

12.  VZ  -  Oprava  vnitřního  vodovodu  a  kanalizace  Topolová
594-599, Milovice - návrh na zrušení zadávacího řízení (bod číslo
12)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:56
Důvodová zpráva:
Oddělení investic předkládá Radě Města Protokol o jednání komise týkající se zadávacího řízení k
veřejné zakázce (dále jen "VZ") na stavební práce s názvem „Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace
Topolová 594-596 a 597-599“.

Předmětem plnění VZ je provést opravu společných rozvodů vnitřního vodovodu (páteřních ležatých
rozvodů a stoupacích potrubí) a hydraulické vyregulování TUV a cirkulace. Objekty bytových domů
jsou napojeny pomocí trojice vodovodních přípojek (každý vchod samostatně) na veřejný vodovodní
řád.  Zároveň  budou  v  objektech  bytových  domů  opraveny  společné  rozvody  vnitřní  splaškové
kanalizace  (svislé  odpady).  Objekty  jsou  napojeny  na  veřejnou  kanalizaci  pomocí  trojice



16 / 20

kanalizačních přípojek (každý vchod samostatně). Ležaté svody jsou vedeny v zemi pod podlahou
technického podlaží a zůstanou zachovány. Vnitřní kanalizace je v objektech rozdělena na splaškovou
a dešťovou část.  Splašková  kanalizace  má v  objektech charakter  normální  splaškové  vody.  Do
dešťové  kanalizace  nebude  žádným  způsobem  zasahováno.  Stávající  svislé  odpadní  potrubí  v
instalačních šachtách bude demontováno od napojení ventilačního potrubí na střešní hlavici pod
stropem v posledním podlaží až po hrdla ležatých svodů v technickém podlaží. Připojovací potrubí v
jednotlivých bytech zůstane zachováno. Demontáž potrubí v instalačních šachtách bude probíhat v
koordinaci  s  demontáží  vodovodního potrubí,  aby mohly být  demontovány původní  nevyhovující
sdružené  trubní  závěsy.  Plnění  veřejné  zakázky  sestává  Ve  stávajících  dvou  tří  vchodových
panelových bytových domech o jednom technickém a pěti nadzemních bytových podlažích byl zjištěn
velmi špatný stav vnitřního vodovodu a kanalizace, který vyžaduje neustálé jednorázové opravy a
neumožňuje hlavně efektivní provoz bytových domů.

Vzhledem k charakteru a výši VZ byla administrována jako VZ v režimu zjednodušeného podlimitního
řízení (dále jen "ZPŘ) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ, ve znění pozdějších právních
předpisů (dále je „ZZVZ“) s názvem „Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace Topolová 594-596 a
597-599“, která bude provedena v rozsahu podle projektové dokumentace a podle neoceněného
Soupisu prací oboje zpracované Ing. Václavem Pilátem, IČ 705 49 737 se sídlem Chotutická 491/6,
108 00 Praha 10.

Komise se na svém 1. jednání sešla v pátek 15.3.2024 bezprostředně po skončení lhůty pro podání
nabídek. Komise z Profilu Zadavatele zjistila, že nebyla podána žádná nabídka.

Protokol z jednání je přílohou důvodové zprávy.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
UR-122-8-24 - schválení zveřejnění Výzvy a Zadávací dokumentace k podání nabídek k plnění VZ v
režimu ZPŘ
Diskuze zahájena v 17:39:56
V 17:40:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města ruší zadávací řízení podle § 127 odst. 1 ZZVZ z důvodu, kdy ve lhůtě pro
podání  nabídek v  zadávacím řízení  žádný účastník  nepodal  nabídku.  Tuto podmínku
ukládá zadavateli zákon.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-201-11/24
zodpovídá: Lucie Neuholdová
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:02

13.  VZ  -  Oprava  vnitřního  vodovodu  a  kanalizace  Topolová
594-599, Milovice - II. - návrh na schválení Výzvy a ZD vč. Příloh k
podání nabídky na plnění VZ (bod číslo 13)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:08



17 / 20

Důvodová zpráva:
Oddělení investic předkládá Radě Města Zadávací Dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce
s názvem „Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace Topolová 594-596 a 597-599, Milovice - II.“. Ve
stávajících  dvou  tří  vchodových  panelových  bytových  domech  o  jednom  technickém  a  pěti
nadzemních bytových podlažích byl zjištěn velmi špatný stav vnitřního vodovodu a kanalizace, který
vyžaduje neustálé jednorázové opravy a neumožňuje hlavně efektivní provoz bytových domů.

Navrhovaným řešením je provést opravu společných rozvodů vnitřního vodovodu (páteřních ležatých
rozvodů a stoupacích potrubí) a hydraulické vyregulování TUV a cirkulace. Objekty bytových domů
jsou napojeny pomocí trojice vodovodních přípojek (každý vchod samostatně) na veřejný vodovodní
řád.  Zároveň  budou  v  objektech  bytových  domů  opraveny  společné  rozvody  vnitřní  splaškové
kanalizace  (svislé  odpady).  Objekty  jsou  napojeny  na  veřejnou  kanalizaci  pomocí  trojice
kanalizačních přípojek (každý vchod samostatně). Ležaté svody jsou vedeny v zemi pod podlahou
technického podlaží a zůstanou zachovány. Vnitřní kanalizace je v objektech rozdělena na splaškovou
a dešťovou část.  Splašková  kanalizace  má v  objektech charakter  normální  splaškové  vody.  Do
dešťové  kanalizace  nebude  žádným  způsobem  zasahováno.  Stávající  svislé  odpadní  potrubí  v
instalačních šachtách bude demontováno od napojení ventilačního potrubí na střešní hlavici pod
stropem v posledním podlaží až po hrdla ležatých svodů v technickém podlaží. Připojovací potrubí v
jednotlivých bytech zůstane zachováno. Demontáž potrubí v instalačních šachtách bude probíhat v
koordinaci  s  demontáží  vodovodního potrubí,  aby mohly být  demontovány původní  nevyhovující
sdružené trubní závěsy.

Vzhledem k charakteru a výši veřejné zakázky bude administrována jako veřejná zakázka v režimu
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění  pozdějších  právních  předpisů  (dále  je  „ZZVZ“)  s  názvem „Oprava  vnitřního  vodovodu  a
kanalizace Topolová 594-596 a 597-599, Milovice -  II.“,  která bude provedena v rozsahu podle
projektové  dokumentace  a  podle  neoceněného  Soupisu  prací  oboje  zpracované  Ing.  Václavem
Pilátem, IČ 705 49 737 se sídlem Chotutická 491/6, 108 00 Praha 10. Jako výchozí podklady pro
vypracování  projektové  dokumentace  pro  výběr  zhotovitele  sloužily  stavební  dokumentace
revitalizace objektů  z  roku 2001 a  vlastní  průzkumy a  prohlídky  vnitřních společných rozvodů
vnitřního vodovodu provedené zpracovatelem projektové dokumentace nedestruktivním způsobem.
Podobně tomu bylo i při zadání veřejné zakázky realizované v roce 2023 s názvem „Hydraulické
vyvážení otopné soustavy“ pro stejné bytové domy.

Soupis prací je koncipován jako minimální nezbytný rozsah pro provedení výměny výše uvedených
společných rozvodů. Předpokládá, že všechny původní a především následně upravované konstrukce
zakrytí  instalačních šachet jsou provedeny jako snadno rozebíratelné/demontovatelné, tak jak je
koncipováno  v  původní  dokumentaci  objektu.  Soupis  prací  neřeší  celkové  rekonstrukce  WC,
koupelen a kuchyní jednotlivých bytů, neboť nejsou nezbytné pro provedení výměny společných
rozvodů.

Administraci veřejné zakázky zajišťuje Mgr. Karel Špáda ze společnosti PFI s.r.o. se sídlem Prvního
pluku 206/7, 186 00 Praha 8, IČ 272 08 389 na základě objednávky číslo 0005/2024 ze dne 4.1.2024.
Místem plnění veřejné zakázky je území města Milovice, bytové domy v ulici Topolová, čp. 594-596 a
597-599.
Předpokládaná doba zahájení plnění: duben 2024
Doba plnění veřejné zakázky: 1.4.2024 až 30.08.2024

Hodnotícím  kritériem  pro  zadání  veřejné  zakázky  byla  zadavatelem  v  zadávacích  podmínkách
stanovena ekonomická výhodnost nabídky, v tomto případě nejnižší nabídková cena včetně DPH při
dodržení všech podmínek a požadavků uvedených v zadávacích podmínkách, tj. ve Výzvě k podání
nabídky a jejích Přílohách.



18 / 20

Lhůta pro podání nabídek končí dne DDMMRRRR (středa) ve 14:00 dle Zadávací dokumentace.
Nabídky budou přijímány pouze elektronickou cestou podané přes Profil Zadavatele.

Zadávací  dokumentace  k  podání  nabídky  na  plnění  veřejné  zakázky  v  režimu  zjednodušeného
podlimitního řízení bude zveřejněna pouze na Profilu Zadavatele.

Dále OIR navrhuje Radě města, aby ustavila komisi a jmenovala členy komise a náhradníky členů
komise, pro kontrolu a otevírání obálek s nabídkami, pro posouzení kvalifikace dodavatelů a pro
posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci zadávacího řízení výše uvedené zakázky.

Návrh na složení komise:
jméno člena komise pozice

1. JUDr. Kristýna Bukovská místostarostka města

2. Ing. Jarmila Kynclová vedoucí oddělení správy majetku města

3. Ing. Lucie Neuholdová Projektový manažer oddělení investic a rozvoje

Náhradníci členů komise:
jméno náhradníka pozice

1. Ing. Milan Pour starosta města

2. Barbora Kaschteová referent oddělení správy majetku města

3. Bc. Petra Košátková vedoucí oddělení investic a rozvoje

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
UR-122-8/24 usnesení  ze dne 21.2.2024 -  schválení  Výzvy,  ZD a jejích příloh pro VZ -  Oprava
vnitřního vodovodu a kanalizace Topolová 594-599, Milovice
Diskuze zahájena v 17:41:08
V 17:50:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města schvaluje zveřejnění Výzvy k podání nabídky, včetně jejích Příloh a ustavení
komise a jmenování členů komise a náhradníků členů komise pro kontrolu a otevírání
obálek s nabídkami, pro posouzení kvalifikace dodavatelů a pro posouzení a hodnocení
nabídek podaných v rámci zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce
s názvem „Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace Topolová 594-599, Milovice -  II.“
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.
Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-202-11/24
zodpovídá: Lucie Neuholdová
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:51:04



19 / 20

14. Změna organizačního řádu (bod číslo 14)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:51:14
Důvodová zpráva:
Kancelář úřadu předkládá členům Rady města návrh změny Organizačního řádu Městského úřadu
Milovice vč. přílohy č. 1 Organizační schéma Městského úřadu a příspěvkových organizací zřízených
Městem a  přílohy  č.  2  Pracovní  náplně  na  jednotlivých  pracovních  pozicích  Městského  úřadu
Milovice, v předloženém znění.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijaté usnesení RM:
UR-52-5/24
Diskuze zahájena v 17:51:14
V 17:52:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje změnu Organizačního řádu Městského úřadu Milovice vč. přílohy č.
1 Organizační schéma Městského úřadu a příspěvkových organizací zřízených Městem a
přílohy  č.  2  Pracovní  náplně  na  jednotlivých  pracovních  pozicích  Městského  úřadu
Milovice, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) Ing. Vladimír Vedral, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-203-11/24
zodpovídá: Miroslava Dlouhá
termín: 3. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:52:46
Jednání ukončeno 20.03.2024 v 17:52:55



20 / 20

Ověřeno ověřovateli:

1)   25. 3. 2024 10:53  Ing. Milan Pour, v.r.

2)   25. 3. 2024 08:59  JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Milan Pour, v.r.

Místostarosta(ka):
 

JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

25. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

